
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2023/1/3
/uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „o. z.“)/

Brno, městská část Brno-Jundrov
jednající starostkou městské části Brno-Jundrov,

Veslařská 56, 637 00 Brno
44992785
CZ44992785
Komerční banka, a. s., č. ú.
na straně jedné jako objedn l")

OBJEDNATEL:
Zastoupen:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:

a

ZHOTOVITEL:
Telefon:
E-mail:
Jednající: je

tel.: e-mail:
ěcech technických (stavbyvedoucí):

Bohunická 595/85, Horní Heršpice, 619 00 Brno
27683028
CZ27683028
ano
KB, a.s.,č.ú.

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Plátce DPH: ...
Bankovní spojení:

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli následující

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

I.
PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 22. 2. 2023 smlouvu o dílo jejímž předmětem je
závazek Zhotovitele zhotovit dílo „Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ Jasanová 2 - III. etapa"
(dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně v rozsahu díla, jejíž přesný popis je ve změnových
listech, které jsou přílohou tohoto dodatku. Smluvní strany proto uzavírají tento dodatek,
kterým mění rozsah díla a cenu za dílo.

3. Smluvní strany konstatují, že Smlouvou byla sjednána cena za dílo ve výši 2.214.158,87 Kč
bez DPH. Na základě změnových listů vztahujících se k plnění dle odst. 2 výše dochází
k méněpracím ve výši 42.533,60 Kč bez DPH a vícepracím ve výši 464.634,30 Kč bez DPH.
Celková cena díla se tím navyšuje o 422.100,70 Kč bez DPH.

4. Rozsah změny díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto
dodatku č, 1.

5. Ve zbytku zůstává Smlouva nezměněna.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek by! sepsán na základě jejich vůle
(skutečné, svobodné, vážné a prosté omylu), nikoli v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek či v rozporu s dobrými mravy, byly řádně seznámeny s jeho obsahem, když po
jeho přečtení nežádají žádných změn či doplňků, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční
podpisy.

l



2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zástupce Objednatele přebírá dva originální stejnopisy a zástupce
Zhotovitele dva originální stejnopisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu; účinnosti nabývá dnem uveřejnění v
registru smluv. Smíuvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona
o registru smluv splní Objednatel.

4. Nedílnou součástí dodatku je:
- položkový rozpočet více a méně prací.

Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Obsah tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo byl odsouhlasen usnesením 18. schůze Rady
městské části Brno-Jundrov, konané dne 16. 8, 2023 bod C10).

f 6-08- 2023
V Brně dneV Brně dne

jednatel
(za Zhotovitele)

Statutární město Brno
měs drov

starostka MČ Brno-Jundrov
(za Objednatele)

PERřĚCTEO S.r.o.. Bohunicím 66.^419 00 BrtiO

Statutární město Brno
Městská část Brno - Jundrov
Veslařská 56, 637 00 Brno 3>

2



Rekapitulace k 8.8.2023
DPHj vč. DPHbez DPHj Změny stavby (vfcepráce/méněpráce)

3 654,921 - ZŠ Jasanová - VCP - napojení vrátnice a propoj stávajících racků 17 404,40 21 059,32 j
}

1 - ZŠ Jasanová - MNP - napojení vrátnice a propoj stávajících racků 0,00 0,00 0,001

3 - ZŠ Jasanová - VCP - Doplnění a oprava osvětlení v kolektoru - část pod kuchyní 13 372,00 2 808,12 i 16 180,12 j

0,00;3 - ZŠ Jasanová - MNP - Doplnění a oprava osvětlení v kolektoru - část pod kuchyní 0,00 f0,00

91 989,66

0,001

f4 - ZŠ Jasanová - VCP - náhrada starých hliníkových rozvodů 76 024,51 15 965,151

0,00! 0,00 Si;4 - ZŠ Jasanová - MNP - náhrada starých hliníkových rozvodů 

5 - ZŠ Jasanová - VCP - Zakrytí vstupní haly, skříněk 
:5 - ZŠ Jasanová - VCP - Zakrytí vstupní haly, skříněk

15 750,00 j 3 307,50! 19 057,50.

0,001 0,00’ 0,00;
10 248^22! 2152,13;]6 - ZŠ Jasanová - VCP - napájecí kabel pro RMD rozvaděč _ _ _ 

i6 - ZŠ Jasanová - MNP - napájecí kabel pro RMD rozvaděč 
7 - ZŠ Jasanová - VCP - napájecí kabel pro rack u paní hospodářky 
7 - ZŠ Jasanová - MNP - napájecí kabel pro rack u paní hospodářky

i8 - ZŠ Jasanová - VCP - napojení nástavby 3NP___ _____ __ __

•:8 - ZŠ Jasanová - MNP - napojení nástavby 3NP

12 400,35;

0,00; 0,00;0,00 š
í

6 656,36:5 501,12; 1 155,24;
■■

0,00; 0,000,00

93 550,32; 19 645,571 113 195,89 i

__0,001 
32 360,34; 

0,00 =

o,oo; 0,00;

26 744,08; 5 616,261|9 - ZŠ Jasanová - VCP - oprava stěn mezi učebnami - perlinka, lepidlo - omítka 
■ 9 - ZŠ jasanová - MNP - oprava stěn mezi učebnami - perlinka, lepidlo - omítka 0,00! 0,00;
i-'
110 - ZŠ Jasanová - VCP - demontáž a montáž SDK u rozvodny, 3x zásuvka paní hospodářka, prostup sklem, RJ j

I PC učebna, zásuvky, panelky, změna tras ______________________________________._________ .____________ i
ilO - ZŠ Jasanová - MNP - demontáž a montáž SDK u rozvodny, 3x zásuvka paní hospodářka, prostup sklem, RJ ; 
i PC učebna, zásuvky, panelky, změna tras

66 726,26; 14 012,51 = i80 738,77

i ■:

*
-6 837,43 j -39 396,63)-32 559,20

!
lil - ZŠ Jasanová - VCP - napojení bytu školníka 17 418,41 i14 395,38 3 023,03 j

Šil - ZŠ Jasanová - MNP - napojení bytu školníka o,oo;0,00 0,00

; 12 - ZŠ Jasanová - VCP - náhrada detektorů pohybu 5 070,00 1064,70 6 134,70

:12 - ZŠ Jasanová - MNP - náhrada detektorů pohybu -2 094,62 -12 069,02)-9 974,40

|13 - ZŠ Jasanová - VCP - úprava rozvaděče RH - překabeíování, nastavení na zkrácené přívody

113 - ZŠ Jasanová - MNP - úprava rozvaděče RH - překabeíování, nastavení na zkrácené přívody

35 484,47 -29 326,01 6 158,46

0,0010,00 0,00

109 531,62!Í14-ZŠ Jasanová - VCP - podlahová krytina PC učebna, sborovna 90 522,00 19 009,62

i 14 - ZŠ Jasanová - MNP - podlahová krytina PC učebna, sborovna 0,00 0,00 0,00
!
I

97 573,201 562 207,50i Celkem VCP 464 634,30 f)

-8 932,06) -51465,66-42 533,60Celkem MNP

422100,70 88 641,15 510 741,85Celkem



1 - ZŠ Jasanová - VCP - napojení vrátnice a propoj stávajících racků
ÍMj i Počet j Materiál ; Materiál celkem šMontáž iMontáí celkem :Cena celkem: Název

i>
i Elektrom ontá že...... .....
Vkládací kanály ' '____ ’

j Kanál vklldací plastový 20x20

i
iI I

i 6,00; 528,0028,00i 168,00 60,00 360,00;jm

j!
IZUCTOVACI SAZBY MONTÁŽNÍ
jVytvoření instalačního prostoru ve stávajícím stropě SDK a opětovné zapravení podhledu ve vstupu u 
: vrátnice po osazeníJcabeluprpJlačítkaJZS a TS a přívodu pro byt školníka_______ __________________

750,00 j 3 000,001 3 750,00kpl 750,001 3 000,001,00;

i i

'Mezietapové návaznosti (napojení na předpřipravené instalace ze II. etapy včetně demontáže a opětovné 
i montáže požárního kastlíku z SDK pro možnost instalace navazujících kabelových rozvodů.

i 2 050,00!; kpl ! 550,00 550,00 i 1 500,00 1500,00!1,00! 1i
i ;

\HODINOVE ZÚČTOVACÍ SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc) i i

■■

930,00; 
1140,00!

900,00!■ Zednická výpomoc-zapravení jhodj____ 2,00 15,00 i _30,00j___ 450,00i

240,00 30,00'Výmalby (na chodbách Malba disperzní, penetrace lx, malba 2x) barva dle výběru investora 900,00 i]m2 i 30,00i 8,00;
i

ři. - ...
f

Silnoproud- celkem 6 660,00 8 398,001 738,00ř

!
i

11Slabcproud
i

* i iKabely i i

3 000,00!UTP cat. 6, bezhalogenový- napojení vrátnice m ; 200,00 1900,00 [   15,00!

’ 60O00! 20,00

4 900,009,50* }

; UTP cat. 6A propojení mezi racky 40,00 15,00 800,00! 1400,00

f i" 6 300,00;• Kabely - celkem 2 500,00j 3 800,00
h i :

fi
iZÁSUVKA DATOVÁ včetně rámečku \

iks■Zásuvka datová kompletní UTP 2x FU45 cat.6, design a barva dle přístrojů nn, do krabice pod omítku 824,00 i440,00! 192,00 384,002,00 220,00
i.

f
!>
*:

MONTÁŽNÍ MATERIÁL i
í

325,00 j
175,0Í

íks 50,00! 75,00 jHM 8 HMOŽDINKA 8 S VRUTEM 1,50 5,00 250,00

50,00 j 75,00'IksjSP 280x4,5 Stahovací pásek 2,00 100,001,50
i

i
\KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU i !

!
2,001ks 31,20 62,401 90,00 180,00 242,40;173x66 5 (n:



3 i
i i! VYSEKANÍ k ape s  v e  z d iv u ii

i CIHELNÉM pr o  k r abic e i ? !
120,001|ks 20,00' 60,00! 140,00100x100x50 mm 2,00 i 10,00;

”T” i i \! i

i fPROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK !
[MĚŘENÍ A UVEDENÍ DO PROVOZU ii !? !
i Proměření metalického segmentu kategorie 6, včetně měřícího protokolu 0,00 i 100,00 íks i 5,00 j 500,00:500,00!

1 !i \
\ 5 334,00 í 8506,40Slaboproud - celkem 3172,40!

!
i

T500,00Podružný materiál

EÍektromontáže - celkem
500,00 i

t -4—-'—
5 410,40 ___11994,00____17404,40:

!
Včeně DPH 21 059,32



3 - ZŠ Jasanová - VCP - Doplnění a oprava osvětlení v kolektoru - část pod 

kuchyní _________________ ____ __
i Název Mj ! Počet íMateriál Materiál celkem jMontáž I Montáž celkem Cena celkemi

i iíElektromontáže
Doplnění a oprava osvětlení v kolektoru - část pod kuchyní .

i
Doplnění a oprava osvětlení v kolektoru | !

i:í
ks i 12,001 320,001 1800,00!3 840,001 150,00! 5 640,00''Svítidlo do kolektoru, 12W, 230VAC, 4000K, 960lm (typ dle stávajících svítidel ve vlastnictví investora)

1?

540,00; 732,00! 
4500,00 
2 000,00

ks ; 192,00 ___ 45,00'

^ _ A5£°'°eC
... 0,00 2 000,00 *

i Krabice pod světlo 12,00 
1,00:

16,00;

'Demontáž stávajících svítidel, případná oprava kabelové trasy, zprovoznění osvětlení 
'Zaměření kabelové trasy

4 500,00;kpl j

kpl j 2 000,001,00; s
L

•i

4 032,00* 8 840,001| Doplnění a oprava osvětlení v kolektoru - celkem 12 872,00 ii
F r : i; !

8 840,00 _____ 12 872,00Silnoproud - celkem 4 032,00 ií•4~
í !íi

? 500,00;\Podružný materiál 500,001ri

4 532,00 8 840,00 13 372,00^kttomontáže : cejkem 1
V—-

i
; t

16 180,12Včeně DPH



4 - ZŠ Jasanová - VCP - náhrada starých hliníkových rozvodů
r

Materiál {Materiál celkem Montáž jMontáž celkem iCena celkem:Mj i PočetNázev
1

Elektromontáže ■ i 1i
1i

WC muži, ženy, sklad učebnic i

Doplnění rozvaděč RS-TĚ
i ř

PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝS NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA i
i

iI

i Proud. chránič s nadproud. ochranu, 1+N, 10A, char. B, 6kA, 30mA, typAC ks I 1,00 200,00 200,00 1 700,00!1500,00 1 500,00
"{

HODINO VÉ ZŮČTOVA CÍSAZB Y i

j Zjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče včetně prověření všech aktivních vývodů 
I úprava stávajídcho rozvaděče potřebná pro montáž nového vybavení. _____

(hod 450,001

900,00;

0,00 450,00 450,001,00

j hod 900,002,00 j 0,00 450,00......
ji j

i
shod I 3,00 1350,00 1 350,00Zpracování výrobní projektové dokumentace rozvaděče 0,00 i 450,00

1 iKOORDINACE POSTUPU PRACÍ < ;
i hod 0,00 í 450,001 450,00!450,00:jS investorem po zjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče a po zvážení potřebných úprav 1,00

i 5

1\
TECHNICKÝ MATERIÁL PRO ÚPRAVU ROZVADĚČE ií
potřebný podružný materiál (svorky, popisové štítky, kabelové žlaby, lišty, propojovací dráty, atd....) přesná 
specifikace bude doplněna po zpracování výrobní dokumentace rozvaděče a po doplňující informační 
schůzrejjnyestorem_______________________________________________________________

■ i 750,00;400,00!kpl. 1,00 i 350,00 350,00 400,00
ii

-i
i.

DOKUMENTACE A ZKOUŠKY______________________ _______________________________

Dodání kompletní dokumentace k rozvaděči včetně všech potřebných zkoušek a osvětčení 1 000,00; 1000,00!kpl 1,00 0,00 1000,00
T

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ
S investorem s ohledem na sestavení a funkci rozvaděče 0,00 450,00 450,00 450,00:hod 1,00

ít PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK ;
DLE CSN 331500

900,00!Revizní technik hod _____ 2,00 0,00 450,00 900,00!

jhod | 3,00 1350,00!1 350,00'i Spolupráce s reviz.technikem, přeznačení vodičů 0,00 450,00

Doplnění rozvaděč RS-TĚ celkem 7 450,00;f 9 300,001850,00
t H
! i i

Li

Kabe|v
\KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE
;CYKY-J_3xl.5_mm2, pevně_______ _________ _

r i; i

■

jm | 25,00 \ 55,001 1375,00!15,72! 393,00: 1768,00i



i! i1375,00 1768,00:393,00Kabely-celkem i■

r T
) i

!
.STROJEK SPÍNAČE 
íl-pól.vyp.(l)_____

!i s

1,00!? 257,20160,00ks ; 97,20 i 97,20' 160,00i i
Ii

KRYT SPÍNAČE i

1,001 57,201 páčka ks i 37,20 20,00 20,0037,20i

í ';

\ PANELOVÁ KRABICEs víčkem 1

[ks :____1,00:íjednoduchá 45,00 50,00 50,00: 95,00145,00
r
: TRUBKAOHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O POLNOST 
id20 mm, pevně

!X
1760,00 1 892,00 jj 132,00 80,0022,00 6,001m

;
i

VYSEKANÍ KAPES VEZDtVU |
f :

; CIHELNÉM PRO KRABICE L !
; !10,00! 140,00:i ks f 2,00 20,00 60,00 j 120,00 ji 100x100x50 mm

? i i;
! s

; VYSEKANÍ RYH VE ZDIVU i

iii CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm i ;!

1 m 10,00 i I220,00 50,00 i 1100,00 1 320,00i Sire 30 mm 22,00 i
5:iř* ]

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU !! .J..
'ks f 2,00 i 180,00!90,00 242,40;73x66 31,20 62,40

Š.•I
i )

i

i
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

ks 0,00 20,00 80,00: 80,00:do 2,5 mm2 4,00 I

i
;MONTÁŽNÍ MATERIÁL !
íHM 8 HMOŽDINKA 8 S VRUTEM 10,00 400,00 496,00ks 40,00 2,40 96,00!

i
DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL \

150,00:
i

250,001Šroubky, podložky, ocelové profily, zemnící svorky, hmoždinky, vrtuty, izolepa a pod. 400,00jkpl ; 1,00 150,00 250,00
i

i
!Vkládací kanály ii

640,00 i 60,00132,001 1840,00!1200,00]m |Kanál vkládací plastový 20x20 čistě bílý 20,00
5 iI ii.L



íi ! S
HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU }i*

25,001 

7,001

703,50 jJakékoliv sire 980,0°:

30,00!

686,00im2 0,70 17,50i

74,00 ii kg 60,00]Sádra, balení po 30 Kg 2,00 14,00
S-

! i»
?

iiLIKVIDACE ODPADU i

Úklid, naložení odpadu na stavbě, odvoz, poplatek za skládku, složení odoadu 30O00 j 300,001kpl. ; 1,00 0,00 300,00
i
S

i
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc) i j

(“i
jm2

2 700,00)! Zednická výpomoc- zapravení 90,00 450,00; 2 790,006,00 15,00;
iiVýmalby (na chodbách Malba disperzní, penetrace lx, malba 2x) barva dle výběru investora 30,00 j 2 460,00 3 116,0082,00 8,00; 656,00

WC muži, ženy, sklad učebnic celkem 24 871,301

I WC muži, ženy, úklidová místnost 
) Doplnění rozvaděč vrátnice

i
!
;

ii{PROUDOVÝ CHRÁNÍC 2-PÓLOVÝS NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA
ii

(Proud. chránič s nadproud. ochranu, 1+N, 10A, char. B, 6kA, 30mA, typ AC jks 1,00 i 1500,00 1500,00 200,00! 200,00 1700,00:

HODINOVĚ ZÚČTOVACÍ SAZBY \ ;
450,00;Zjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče včetně prověření všech aktivních vývodů hod ; 1,00 0,00___450,00 i 450,00 i

I úprava stávajícícho rozvaděče potřebná pro montáž nového vybavení. i hod : 2,00 900,00 900,00 i0,00 i 450,00;|
-í !i ;

i
(Zpracování výrobní projektové dokumentace rozvaděče 900,00 j'hod i ^ 2,00 0,00 j 450,00! 900,00;

1 i\
\ KOORDINACE POSTUPU PRACÍ * ;

iI; j hod | 450,oo; 450,001;S investorem po zjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče a po zvážení potřebných úprav 1,00 0,00 450,00
fi !

!1

fTECHNICKÝ MATERIÁL PRO ÚPRAVU ROZVADĚČE i | ;
(potřebný podružný materiál (svorky, popisové štítky, kabelové žlaby, lišty,- propojovací dráty, atd_} přesná i {

í
í 350,00 < 400,00}specifikace bude doplněna po zpracování výrobní dokumentace rozvaděče a po doplňující informační 

! sch úzce s investorem
j kpl. 400,00 750,00!1,00 350,00 !

i]

i ;
IDOKUMENTACE A ZKOUŠKY

1000,000,00 i 1000,00 1 000,00Dodání kompletní dokumentace k rozvaděči včetně všech potřebných zkoušek a osvětčení kpl 1,00;

j;L
i Ií KOORDINACE POSTUPU PRACÍ i i

450,00 j 450,00;S investorem s ohledem na sestavení a funkci rozvaděče (hod i1,00 0,00 450,00
i $

i
I5



i i ii PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK ! i

7 ij DLE CSN 331500 
i Revizní technik

i i

j hod ! 2,00 í 450,00 900,001 900,0010,00

450,00! 450,001 450,00hod ; 1,001Spolupráce s reviz.technikem 0,00i

íí í 7 950,006100,00Doplněni'rozvaděč vrátnice celkem 1 850,00ij.
I i

.1 If
ž

{Kabely ?i

\KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVCS VODIČEM PE
1CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně ~ ’

*!-
i

15,721 1100,00! 
1100,00!

^414,40 i
1414,40;

314,40! 55,0020,00m
T

j Kabely -celkem 314,40i
i

I

í i
■ x

IROZBOČNÁ KRABICE i {
____i t

Í0B0 110x110 75,001jks 1,001 285,00 75,001 360,00285,00:
1 j

i.
T

\TRUBKA PEVNÁ i

50,00 80,00:Id 16 mm, pevně m ; 3,00 290,00 i240,00 i6,00
t l ii i

i

; Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji
1

I do 2,5 mm2 80,00 f 80,00 :jks I 4,00 j 0,00 20,001

l! !i

\MONTÁŽNÍ MATERIÁL \
* jHM 8 HMOŽDINKA 8 5 VRUTEM jks ; 40,00 496,00 j96,00 10,00 400,00 j2,40 j

4- í
Is i

j DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL
jŠroiibky, podložky, ocelové profily, zemnici svorky, hmoždinky, vrtuty, izolepaapod.

s
j

kpl j 1,00 200,00 i 200,00 400,00;200,00200,00*

ii <
■""li\ LIKVIDACE ODPADU í i

200,00 ji
j Úklid, naložení odpadu na stavbě, odvoz, poplatek za skládku, složení odoadu 200,00:1,00; 0,00 200,00;

ť f i

i HODINOVÉ ZUCTOVAd SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc) i
450^00150,00[ 2 700,00! 3 000,00 jí Zednická výpomoc- SDK4 ks otvory hod 300,006,00 j

i; 30,00 i 270,00;___[Výmaiby (na chodbách Malba disperzní, penetrace lx, malba 2x) barva dle výběru investora

;WC muži, ženy, sklad učebnic celkem

342,00* 
14 532,40

m2 9,00 8,00. 72,00

i

T ii i
\ fr ijL

Chodba u jídelny a WC 
j Doplnění rozvaděč

?i5
l ? jj.I

I !i



ií \
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝS NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA í

r

i i

1500,00! 1500,00 200,001ks íProud, chránič s nadproud. ochranu, 1+N, 10A, char. B, 6kA, 30mA, typ AC 1,00 200,00 * 1700,00

[HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY
jZjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče včetně prověření všech aktivních vývodů hod í 1,00 450,00 i 450,000,00 450,00

900,001■úprava stávajícícho rozvaděče potřebná pro montáž nového vybavení. hod } 2,00 450,00 900,000,00
ii S
ií

hod ! 3,00 i 0,001 450,00; 1350,00* 1350,00 i(Zpracování výrobní projektové dokumentace rozvaděče

i S íji i i rjKOORDINACE POSTUPU PRACÍ_____________________________________________________

jS investorem po zjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče a po zvážení potřebných úprav

i

i 450,00!; hod j 1,00 450,00 i0,00 450,00
T~t

í

t[TECHNICKÝMATERIÁL PRO ÚPRAVU ROZVADĚČE ____ L *-..
í(potřebný podružný materiál (svorky, popisové štítky, kabelové žlaby, lišty, propojovací dráty, atd....) přesná 

^specifikace bude doplněna po zpracování výrobní dokumentace rozvaděče a po doplňující informační 
[schůzce s investorem_________________________________________ ________________________________

kpl. 400,00! 750,00 j1,00 i 350,00 350,00 400,00 i
i >

ji 4-
í iDOKUMENTACE A ZKOUŠKY í 3

í i

0,00;1000,00: 1000,00;| Dodání kompletní dokumentace k rozvaděči včetně všech potřebných zkoušek a osvětčení jkpl j 1,001 1000,00

| KOORDINACE POSTUPU PRACÍ \

jS investorem s ohledem na sestavení a funkci rozvaděče jhod I 1,00 450,00?450,00! 450,000,00
!\ I

iiPROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK
\

DLE CSN 331500 i;
jhod ! 2,00 900,00 j450,00;.Revizni technik 0,00 900,00
í i 450,00*Spolupráce s reviz.technikem, přeznačení vodičů Shod 0,00 450,00! 450,001,00

8 400,00Doplnění rozvaděč RS-TĚ celkem i 6550,001 850,00
í

I
?; Kabely i

f- !KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVCS VODIČEM PE I i

jm__ i _35,00 15,72 \ 1925,00 2 475,20:CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně 550,20

550,20

55,00 j
!Kabely - celkem 1 925,00 2 475,20:í

s\
5

! TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST
Id 20 mm, pevně 2 064,0024,00 6,00 144,00 80,001 1920,00!m

I ;

iVYSEKÁN! RYH VEZDiVU



i!CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm ii

24,00 i 1 440,00110,00 i 240,00 50,00; 1200,00!Sire 30 mm m!
i

i
;

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji
do 2,5 mm2 360,00:20,00: 160,00ks 0,008,00

b !
í

i MONTÁŽNÍ MATERIÁL
ks j 40,00 400,00!j HM 8 HMOŽDINKA 8 5 VRUTEM 496,00!10,002,40 96,00

>í fí i

1 DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL 7 I

250,001 250,00! 450,00 iSroubky, podložky, ocelové profily, zemnící svorky, hmoždinky, vrtuty, izolepa a pod jkp] I 1,00 200,00 200,00

i s i

i.HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOUi
!m2 18,00 980,001 723,60: Jakékoliv sire 0,72 25,00 705,60

■kg_L 21,00! 30,00; 90,00 111,00;Sádra, balení po 30 Kg 3,00 7,00

Ti

!-
i LIKVIDACE ODPADU ! j

iQklid, naložení odpadu na stavbě, odvoz, poplatek za skládku, složení odoadu 330,00330,00jkpl- 1,00 0,00 j 330,00
!

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc) i'
3 600,00 íi 120,00 j 450,00 3 720,00!hod i 8,00 15,00Zednická výpomoc- zapravení

i i 30,001___ 2 400,001 3 040,00!640,00 jVýmalby (na chodbách Malba disperzní, penetrace Ix, malba 2x) barvadle výběru investora

WC muži, ženy, sklad učebnic celkem____ _______ ____________________

Tn2 |___í80,00 8,00
;

23 409/80!
V

1 r

1
t"i 500,00iLešení !iI.

!
Úklid 4 000,00!i ii

! 2 500,00 jí 2 500,00Podružný materiál íí
i i i 1 500,00i Doprava

si 2 512,54!jPPV 4,00% z montáže: materiál + práce
SGZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2

i i
I 2 198,47í

I
s

I i 76 024,51Celkem bez DPH !:=
•"-Ť-

{Celkem včetně DPH T 91989,66i i

í i !
i [



t—

5 - ZŠ Jasanová - VCP - Zakrytí vstupní haly, skříněk
Mj ! Počet ! Materiál I Materiál celkem {Montáž i Montáž celkem i Cena celkemi Název I

i

[Ochrana povrchů a skříněk ........... ■ ■ ,
Zakrytí podlah, skříněk a VZT vedení proti poškození

í

ji
:
íHala j

7 000,G0[_2 OOOjOOj

750,001 50,00 i

2,001 3 500,00! 11000,00!4 000,00]Geotextilie netkaná FILTEK 300 šířka 2,0 m (100 m2/role) 
! Fólie zakrývací LDPE Color Expert 4x5 m 18 jim

ks !

37,501i ks [__  20,00 i 1J750,00: 
1650,0°: 
1350,00

1000,00 j
900/101 250,OPÍ

400,OOT 1500,00:
3,00: 300,001 750,00 iI ksFólie strečová 0,5x190 m 

Páska krepová 950,00]kpi i 1,00 400,00
:ii

I
i

i 15 750,00:6 700,00]9 050,001Zakrytí vstupní haly, skříněk a VZT
-i-------- i

.1 i
i 6 700,00 15 750,00;Ochrana povrchů a skříněk -celkem 9 050,00;j ii

19 057,50Včeně DPH



6 - ZŠ Jasanová - VCP - napájecí kabel pro RMD rozvaděč
1 Mj i Počet -Materiál i Materiál celkem iMontáž jMontáž celkem [Cena celkem'Název

T ifElektromontáže
i

i

JMapájjení RMDjrozyaděc 
Kabely

i

I
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVCS VODIČEM PE

5 550,00 
5 550,001

37500°; 60,00: 1800,00!

1800,00

SCYKY-J 4x10, pevně 30,00: 125,00:tm
— i

i Kabely - celkem 3 750,00 =i
i

Ii

: TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O POLNOST 
20 mm, pevně

i
400,00!80,0015,00) 430,0030,00:6,00:|m :

: v yse k an í r yh  v e  z d iv u i

CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm i

50,00) 50,00 250,00 300,00;Sire 30 mm 5,00! 10,00;m
i, Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 

: do 2,5 mm2 i ks 80,00 i0,00; 20,001 80,004,00
;;

?

)DROBNÝ NESPECIFIKOVÁNÝ MONTÁŽNÍMA TERIÁL is
I 5

Šroubky, podložky, ocelové profily, zemnící svorky, hmoždinky, vrtuty, izolepa a pod. 150,00; 250,00 250,00 400,00';kpl j 1,001 150,00 i !
HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU

T
25,00 í 3,75 i 980,00 147,001 150,75 iI Jakékoliv sire ím2 0,15!

;i
0,50! 15,00; 18,50;i kg ; 7,00! 3,50 30,00[Sádra, balení po 30 Kg I

i{LIKVIDACE ODPADU ; !

. kpi. : i,oo! o,oo; 3oo,oo| 300,00!; Úklid, naložení odpadu na stavbě, odvoz, poplatek za skládku, složení odoadu

iHOĎiŇOVĚZUČŤUVAČi  SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc)
!Zed ni ckávýpomoc^za pravení______

■ Napájení RMD rozvaděč celkem

| 300,00
! ![;

1 800,00;i hod! 4,00 1860,00)15,001 60,00 450,00;

9 089,25!j
■!i l

200,00!Podružný materiál ^

: Doprava
j PPV4,00% zjnontáže^ materiájj práce 
iGZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2

200,00!i! i
! 300,00ž

r, 363,57)Ií
í“!- « 295,40?

i
\: )Celkem bez DPH 

Celkem včetně DPH
10 248,22) 
12 400,35

i
í -„J_______ -í



7 - ZŠ Jasanová - VCP - napájecí kabel pro rack u paní hospodářky
r

Materiál celkem (Montáž (Montážcelkem iCena celkemi Název iMj j Počet i Materiál i

\ j fElektromontáže i•i
---T ii(*INapájení kabel pro rack hospodářky

\ Kabely______________________________________

i í!
?i

!KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVCS VODIČEM PE
jCYKYd 3x1.5 mm2, pevně ~ "

i;
í

15,00 í i S25,00| 1213,80;388,801 55,00\ 25,92:m
T 825,00i 1 213,80i Kabely-celkem 388,80;i

”1
‘I -Í-.

i Doplnění rozvaděč R-M-D 
I JISTIČ 1PÓLOVÝ, CHARAKT. "B" 
I Jistič lp, 16A, char. B, 6kA

i i 4
i

J. í

!kTl i 105,60 i 200,00;
í

105,60 i 200,00j 305,60;1,00 j
i HODINOVÉ ZÚČTOVACÍSAZB Y lx

hod š 2,00 i 0,001 450,00 900,00;úprava stávajícícho rozvaděče potřebná pro montáž nového vybavení.

[k o o r d in ac e  POSTUPU PRACÍ ~ ~
900,00{

T i

|S investorem po zjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče a po zvážení potřebných úprav 0,00: 450,00;lhod ; 450,00450,001,004
ii i

TECHNICKÝ MATERIÁL PRO ÚPRAVU ROZVADĚČE
potřebný podružný materiál (svorky, popisové štítky, kabelové žlaby, lišty, propojovací dráty, atd__> přesná j

|specifikace bude doplněna po zpracování výrobní dokumentace rozvaděče a po doplňující informační 
| schůzce s investorem

Ikpl. i 350,00 i200,00 200,00:150,00 150,001,00
j
S

I
i i

1i#

i 5

I KOORDINACE POSTUPU PRACÍ
; hod j 1,00;js investorem s ohledem na sestavením funkci rozvaděče 450,00 450,00 j0,00 450,00;

i I

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK ;
DLE CSN 331500

450,00]

450,00;

hod _____ 1,00 0,00! 450,00 450,00Revizní technik

0,001 450,001 450,00hod | 1,00:í Spolupráce s reviz.technikem, přeznačení vodičů

j Doplnění rozvaděč RS-TĚ celkem : 3 355,60 ;255,601 3 100,00! iF iťi ?!
i"TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST I }•!
|d 20 mm, pGvně

i 430,0030,00| 80,00: 400,0015,00 6,00im

jVYSEKANÍ RYH VEZDIVU I
T

| CIHELNÉM -HLOUBKA30mm
300,00 i1 250,00i 5,00; 10,00 50,00 50,00;í Sire 30 mm m s

i\ Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístrojí i



í
!ks 20,00} 40,00;0,00 40,00do 2,5 mm2 2,00:

i k
1 §

\DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL i

jSroubky, podložky, ocelové profily, zemnící svorky, hmoždinky, vrtuty, izolepa a pod. 100,001kpl I 1,00; 350,00;250,00 250,00100,00
í í
HRUBÁ VYPLŇ RYH MALTOU i

980,00 im2 i 0,15 147,00 150,75;----- —
18,50 <

25,00 3,75i Jakékoliv sire ___

'Sádra, balení po 30 Kg šikg ! 15,000,50; 7,00; 3,50 30,00
í

íi{LIKVIDACE ODPADU_____________________________________ ____________

lúklid, naložení odpadu na stavbě, odvoz, poplatek za sjcládku, složení odoadu

\h Ód ÍNOVE ZÚČTOVACÍ SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc)
| Zednická výpomoc- zapravent

* £ř i
300,00]i kpl. 300,00 300,00!! 1,00; 0,00i

i
450,00 f ijhod ! 4,00 60,00 1800,00 1 860,0015,00;

4 663,05Napájení kabel pro rack hospodářky celkem lI
i

200,00; 200,00 iPodružný materiál iJ.
: 300,00 iDoprava 1í_______l

186,52:
PPV 4,00% z montáže: materiál + práce

151,55)GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 i
T |ii

•iCelkem bez DPH 5 501,12■í

6656,36;í Celkem včetně DPH ±

*



8 - ZŠ Jasanová - VCP - napojení nádstavby 3NP
Mj jPočet ‘Materiál jMateriál celkem jMontáž Montáž celkem [Cena celkemí Název

Ii iElektromontáže !
S j J. :

r
í I iS

! iPříprava na nádstavbu 3NP *Š

? Doplnění rozvaděč í '• í' í i 5 4-
1i

i PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝS NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA ii 5i : ’í

j Proud. chránič s nadproud. ochranu, 1+N, 10A, char. B, 6kA, 30mA, typ AC 
IHODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY ....................... .

1,00 j 1500,00ks 1 1700,00;200,00:1500,00 200,00I i
i !í*
! i i\Zjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče včetně prověření všech aktivních vývodů

| úprava stávajícícho rozvaděče potřeb né pro montáž nového vybavení.____ _

jZpracování výrobní projektové dokumentace rozvaděče

0,00 450,00 450,00 450,00 i 
900,0° 
900,00;

hod ‘ 1,001

; hod! 2,001 0,00 450,00 900,00i
ij hod ! 2,00 i 900,000,00 450,00!i

•í

i

i KOORDINACE POSTUPU PRACÍ i■.i

450,0010,001 450,00S investorem po zjištěni skutečného stavu zapojení rozvaděče a po zvážení potřebných úprav | hod i 1,001 450,00
1i

i
i

TECHNICKÝ MATERIÁL PRO ÚPRAVU ROZVADĚČE : i

T ipotřebný podružný materiál (svorky, popisové štítky, kabelové žlaby, lišty, propojovací dráty, atd_) přesná

specifikace bude doplněna po zpracování výrobní dokumentace rozvaděče a po doplňující informační 
schůzce s investorem______________________________________

ř
i

350,00 400,00 400,00 750,001kpl. j 1,00 350,00:
;

i

!
I

' DOKUMENTACE A ZKOUŠKY i

Dodání kompletní dokumentace k rozvaděči včetně všech potřebných zkoušek a osvětčení 0,00 1000,00 1000,00 1000,00;kpl j 1,00 !
« I

KOORDINACE POSTUPU PRACÍ i
0,001 450,00i 450,00;S investorem s ohledem na sestavení a funkci rozvaděče hod 1,001 450,00!i

ii i
1

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK
TIDLE CSN 331500

ii
ihod 450,00 900,00 900,00:Revizní technik 2,00 0,00!i i

[hod j 1,001 450,00;450,00 450,00i Spolupráce s reviz.technikem 0,00!i
i

1850,001T * 6100,00 7 950,00Doplnění rozvaděč 1i
T 1 iV i

3
íli Kabely !II }

iiKABEL SILOVÝ,IZOLACE PVCS VODIČEM PE I if

ijm__ j___ 45,00

10,00

5 625,001 60,00; 2 700,00 8 325,00;CYKY-J 4x10, pevně 125,00

ÍCYKY-J 3x2.5 mm2, pevně í 259^01____ 55,001 809,20!550,0025,92i™ ;



T
k! if i

i VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) i ;
é

2 070,00! 45,00 i 50,00 2 250,00 4 320,00-ÍH07V-K 16 mm2, pevně jm 46,00<

\KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, sl, dl, i ;
i

ii
i min. P15-R \ i

]pRAFIaDur-J 3x1.5 mm2 , pevně 55,00 4 400,00 7 337,6080,00 36,72! 2 937,60 Iim
i 9 900,00 20 791,80| Kabely-celkem i10891,80

?
L ij4
[TRUBKA KOPOS40mm 1 ;í

I
jm 40,00| 1600,00 j 2 600,00:d 40 mm, pevně 25,00 1000,00 i 40,00

i
? ií 1

}
í,Jádrové vrtáníželezobeton i :
\ HLOUBKA 40cm i

r?
3,50 _220,00 7 315,001 8 085,00!j průměr 40mrn 770,00 i 2 090,00jm

i !|
| KASTLÍK Z PROTIPOŽÁRNÍHO SDK, VČETNĚ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ, SDK S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ
EI45DP1_________________________________________ ____________________________ _

600x300 mm

i
\

í

6 375,00 i 1150,001850,001 15 000,00:8 625,00}m2 7,50 i

? i
í

ÚCHYT PRO KABEL S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ !i !i
J.

3 000,00125,001 8 472,00!Držák kabel s požární odolností !ks 45,60 5 472,00120,00*
i

PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY i i!i X

ml \ 0,20; 4 500,00)
e 940,00 1840,00!Protipožární těsnící hmota EI60 900,00 4 700,00

ií

DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL \
i

250,00 iŠroubky, podložky, ocelové profily, zemnící svorky, hmoždinky, vrtuty, izolepa a pod. 250,00;kpl__ i1,001 200,00 i 450,00!200,00
t í iji

j
;

LIKVIDACE ODPADU i!
0,00 i 2 500,00![Úklid, naložení odpadu na stavbě, odvoz, poplatek za skládku, složení odoadu Mi 2 500,00 2 500,00;1,00 i

s i

i i[HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc) i ;

lhod 800,00 450,00} 14 400,00 
480,00

15 200,00i Zednická výpomoc- za pravení, demontáže, zakrytí stávajících protor 
ÍVýmalby ____________ __________________________________

32,00 25,00.I

8,00} 608,00128,00 30,00im2 i 16,00!

;
jPřfprava na nádstavbu 3NP celkem 83 496,80 ii

;ii



iw m ,o o I! i 1000,00; 
3 000,00 
3 339,87

i Podružný materiál i ..4 ;
fDoprava i :

'T1 PPV 4,00% z montáže: materiál + práce ii

2 713,65 iiGZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 !
4-

í
?i

íS 93 550,32 
113195,88!

Celkem bez DPH i!
!i Celkem včetně DPH

*s



9 - ZŠ Jasanová - VCP - oprava stěn mezi učebnami - perlinka, lepidlo - 
omítka

Mj iPočet ‘Materiál I Materiál celkem [Montáž Montáž celkem jCena celkemNázeví I
! __ iElektromontére

r--------- -
i i

i i

i *!Perlinka, lepidlo, omítka oprava stěn YTONG příčky mezi učebnami i

T !i
ii

Ii1 Omítka stěn i?

75,001j Omítka stěny 2 700,00; 520,00; 21420,00'J 36,00 18 720,00
i1

[LIKVIDACE ODPADU i ■

350,00:1 Úklid, naložení odpadu na stavbě, odvoz, poplatek za skládku, složení odoadu ; kpl. : 1,00 0,00 350,001 350,00
i } i

j. j I
i!'HODINOVÉZUCTOVACi SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc) 

I Zednická výpomoc, škrabání výmalby 6,00 i:hod ' 0,00 i 450,00 2 700,00, 2 700,001
!~ í
i _____ L i

i 24 470,00;í Perlinka, lepidlo, omítka oprava stěnYTONG příčky mezi učebnami celkem i ii

T ;

í 0,00;í Podružný materiál 
i Doprava

0,00
! 500,00

fPPV 4,0054 z montáže: materiál + práce 
' | GZS 3,25% z pravě strany mezisoučtu 2

[Celkem bez DPH 
i Celkem včetně DPH

i i i 978,8°

795,28
! _______ j_

i i! .4--------r
!! í

i 5

] 26 744,08: 
....3236^33]

ii
í IJ I i



10 - ZŠ Jasanová - VCP - demontáž a montáž SDK u rozvodny, 3x zásuvka 

paníhospodářka, prostup sklem, RJ PC učebna, zásuvkové,odulý, panelky

'5
Mj Počet (Materiál (Materiál celkem {Montáž -Montáž celkem j Cena celkemj Název

Elektromontáže i i
V i;

II

Demontáž a montáž SDK u rozvodny, 3x zásuvka páni hospodářka, prostup sklem, 
doplnění PC učebny ___________ ________^________ _____; . ■' " . . . "

i I
i

ii i !■

1i
i ;

t
Doplnění vybavení PC učebny i j

RJ45 konektory j ks i 34,00 1700,00 3 332,00.48,00 1 632,00 50,00|

! ks 1000,00!0,00 j 100,00!Proměření metalického segmentu kategorie 6, včetně měřícího protokolu 1000,0010,00

6912,00! 220,00!Zásuvka 2x230V
i 17 472,00110 560,00ks 48,00

ks | 48,00

144,00

2 160,001 50,00:Panelka s víčkem - propoj krabice 2 400,00 4 560,00145,00!

Konstrukce počítačové učebny i i

-15 600,00jSloupky pro vedení silových a datových rozvodů k počítačovým stolům -5,00-___ 3120,00 0,00ks -15 600,00

-12,00' 144,00 -960,001j Kabelový žlab pro vedení silových a datových rozvodů k počítačům 80,00 -2 688,00-1 728,00m

j Vkládací kanály bezhaíogenové
Kanál vkládací plastový 20x20 čistě bílý, bezhalogenový

j
i !-2 131,20! 60,00 -1440,00 -3 571,20m j -24,00 88,80 j

ZUCTOVACI SAZBY MONTÁŽNÍ
Osazení sloupků a provedenní úprav potřebných pro osazené rozvodů !

:kpl -4 000,00!-1,00 0,00! 4 000,00 -4 000,00!í
if

*
(Vybudování kabelových vedení v podlaze i

i
I HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc)

jhod j 42,00 40,00! 20 580,001i Zednická výpomoc- zapravení, demontáž podlahové krytiny, řezání a bouráni podlahy 18 900,001 680,00 450,00

i 1| Přesun Rackové skříně o její opětovná montáž
i 2 700,00(Elektroinstalační práce hod 6,00 0,00 450,00 2 700,00;s
T i

tLIKVIDACE ODPADU i

lúkiid, naložení odpadu na stavbě, odvoz, poplatek za skládku, složení odoidu kpí. I 1,00 i 750,00:0,00 750,00 750,00

i 24 534,80!
t

Doplnění 3ks zásuvek u paní hospodářky i
T

ZÁSUVKA DOMOVNÍ, KOMPLETNÍ I
í i

j ks j 3,00 1092,001144,00 432,00 220,00 660,002p+PE

KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU j
j ks ■ 3,00 363,60190,00 270,0031,20 93,6073x66

!: VYSEKANÍ RYH VEZDIVU
CIHELNÉM - HLOUBKA 30mm \



i
10,00 i 250,001 300,00.5,00 i 50,00 50,00í Sire 30 mm m

i
i TRUBKA OHEBNÁ STŘEDNÍ MECHANICKÁ O DOLNOST i

400,00 430,00jd 20 mm, pevně

'k abíl
5,00 6,00 30,00 80,00m

i
í 404,60 jm ! 55,00 275,00ÍCYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně 5,00: 25,92 129,60

2 590,20 j|

j-
; Vyřezání otvoru do skla bezpečnostního
'Vyřezání otvoru do skla bezpečnostního, vysklen, odvoz, vyřezání a zasklení

S 3 500,00!1,00 3 500,00:kpl. 0,00 3 500,00I
j i

iřIZUCTOVACI SAZBY MONTÁŽNÍ !
1| Vytvoření instalačního prostoru ve stávajícím stropě SDK a opětovné zapravení podhledu ve vstupu do 

severovny pro kabely______________________________________________________ ____ _
3 000,00! 3 750,00!kpl 1,00 750,00! 750,00 í 3 000,00

Ž

í! Vytvoření instalačního prostoru ve stávajícím SDK a opětovné zapravení podhleduna chodbě a při prostupu 
j sklem____________________________________________________________________________

i
3 250,001750,00! 2 500,001 2 500,00kpl j 1,00: 750,00!

!
jNáhraní zdroj energie pro byt školníka a důležitá elektrická zařízení po dobu rekonstrukce rozvodny

j (zapůjčení DG cca na 3 pracovní dny)_____________________________  ____
-1 200,00 j 5 500,00!-1,00 i 1200,00 -5 500,00 -6 700,00!kpl ;

J—
í

!ii Demontáž a montáž SDK u rozvodny, 3x zásuvka paní hospodářka, prostup sklem, 
doplnění PC učebny celkem . ____ _______

i : 30 925,00!I i!

i ii í
Ť i i500,00 500,00 iPodružný materiál ! i

j

í Ii 500,00'Doprava I4
iIT í 1237,00!PPV 4,00% z montáže: materiál + práce

i 1 005,06!GZ5 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2
i i

Celkem bez DPH ; 34 167,06
j Celkem včetně DPH i ■41342,15 i



11 - ZŠ Jasanová - VCP - příprava napojení bytu školníka
[Mj i Počet jMateriál Materiál celkem 'Montáž [Montáž celkem Cena celkemNázev

iiElektromontáže -.. ;i" i
i±

Nápojem bytu školníka - příprava 
Doplnění rozvaděč RS-TĚ _____

i
il !\í

i
iPROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝS NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA

I
I ks ■ 1,00 j 1950,00j Proud, chránič s nadproud. ochranu, 1+N, 20A, char. B 1 950,00; 200,00 j 200,00 2 150,00;

! HODINOVÉ ZÚČTOVACÍSAZB V \
i[

ÍZjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče včetně prověření všech aktivních vývodů 0,00 i  450,00!

0,00 450,00

hod | 1,001 450,00'450,00.

900,00 j2,00; 900,00;[úprava stávajícícho rozvaděče potřebná pro montáž nového vybavení. : hod i
r!i il 1 !

900,00-2,001[Zpracování výrobní projektové dokumentace rozvaděče hod i 900,000,00; 450,001
í —ijl i.i i \

i !KOORDINACE POSTUPU PRACÍ ii
450,00!i 450,001jS investorem po zjištění skutečného stavu zapojení rozvaděče a po zvážení potřebných úprav hod 1,00 0,00 450,00f

i

TECHNICKÝ MATERIÁL PRO ÚPRAVU ROZVADĚČE i
potřebný podružný materiál (svorky, popisové štítky, kabelové žlaby, lišty, propojovací dráty, atd....) přesná 
specifikace bude doplněna po zpracování výrobní dokumentace rozvaděče a po doplňující informační 
schůzce s investorem

750,00 í400,00kpl. 350,00 350,00 400,001,00

I

DOKUMENTACE A ZKOUŠKY
1 000,00 iDodání kompletní dokumentace k rozvaděči včetně všech potřebných zkoušek a osvětčení kpl 0,00 1 000,00 1000,001,00

!
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ i i

|S investorem s ohledem na sestavení a funkci rozvaděče 450,00 j 450,001hod 0,00 450,001,00

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK
i

DLE CSN 331500
900,00;Revizní technik hod 0,00: 900,002,00 450,00j

]hod 1350,00!0,00 1350,00Spolupráce s reviz.technikem, přeznačení vodičů 3,00 450,00
i 9 300,00!Doplnění rozvaděč RS-TĚ celkem 2 300,00 7 000,00í

\
i 1

... |Kabely

KABEL SILOVÝjIZOLACE PVCS VODIČEM PE I

2 475,00;1 575,00 60,00! 900,00.CYKY-J 5x6 mm2, pevně 15,00 105,00m



! j Ii Kabely- celkem 2 475,00900,001575,00ít

í i
i

iUkončení vodičů isolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 
do 2,5 mm2

i i

I 0,001 20,00 100,00 100,00;ks 5,00 i

i
í

DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL_________________________

íŠroubky, podložky, ocelové profily, zemnící svorky, hmoždinky, vrtuty, izolepa a pod,
1
r"\ 1,001_____150,001kpl 250,00 j 400,00,150,00; 250,00

I ii
I HODINOVÉ ZUCTOVACi SAZBY MONTÁŽNÍ (zednická výpomoc) í

i i

i hod [ 30,00____450,001i __930,00*

13 205,00 \
15,00 jZednická výpomoc- zapravení 900,002,00

?Napojení bytu školníka - příprava !
tIL i{

ii.

4

I i 200,00;Doprava i i

i 528,20;PPV 4,00% z montáže: materiál +• práce i i
í ji1G2S 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 462,18;

! i

Celkem bez DPH 14 395,38;i :
1 17 418,401Celkem včetně DPH ?

I i

j

4

*



12 - ZŠ Jasanová - VCP - náhrada detektorů pohybu

Mj \ Počet Materiál i Materiál celkem !Montáž ;Montáž celkem iCena celkem;Název

Ii Elektromontáže i |rj. ij ..

i
p——
i Náhrada detektorů pohybu_____ _ ___________
DETEKTORY POHYBU 230V___________ "_________

: Detektor pohybu do elektroinstalační krabice ( nahrazující spínač)

iii

1T Y
i

Sí !i

•8 654,40' 220,00 jks " š -6,00; -1320,00! -9 974,40'1442,40:
T (| Časoyýspínač ;
í i

j

900,00 j375,00! 2 250,00 i 150,001I spínač časový CS3-4 iks ; 3 150,00:6,00:
t-----f

I[přístrojspínače č.l/OSSo________

j kryt 3558A-A651 B Ťango~bílá 
j rámeček 3901A-B10 B Tango bílá

iks ; 930,00! ____5000}

312.00 15,00'

168.00 20,001

300,00;

90,00

1230,00;6,00 155,00i

402,00 iks f 6,00 52,00 S

6,00;iks ; 120,00 288,00:28,00;Š

i! i
i T !í ,_L} i5

Náhrada detektorů pohybu -4 904,40I;
i

i ii j
}

í I
.[Celkem bez DPH -4 904,40i

-5 934,32I Celkem včetně DPH i ii
fi ? !|



13 - ZŠ Jasanová - VCP - úprava rozvaděče RH - překabelování, nastavení na 

zkrácené přívody________________ _____ ________ __ ____________
Název | Mj i Počet i Materiál 'Materiál celkem [Montáž ;Montáž celkem Cena celkem

IElektromontáže
i 1

Úprava rozvaděče RH 2. pole pro napojení přívodu
Místíc SOAh ~~ ’ ^

j1 i

3 300,00: 660,00 j 660,00;1,00: 3 300,00 í 3 960,00;ks ;
TTks ! 30,00! o,oo;1140,00!;řadová svorka CBC 16mm2 

ÍNSCH lišta
38,00! 1140,00;

0,20| 350,00 j
ks i 2,00 385,00

0,00! 70,00:70,00 im

0,00 f: Panel plný2B3K 770,00;770,00 [ ;

0,00 j

!;Panel plný 6B3K . 495.00ks ; 1,00! 495,00 495,00

186,55!
i

i 0,41 i 455,00í Lišta propojovací 186,55!i:m

iSvorkajj niverzální4 Jks_ [_ _4,00[ 200,00!0,00!50,00; 
30,00 j

200,00; 
660,00 j

-i-
660,00''Svorka univerzální 1.5 i ks i 22,00: 0,00í

3,00!ÍSvorka univerzální 35 
jŠVorkaTjK 50

ks 186,00 0,00 186,00!

675,00:

62,00[

75,00 íks 9,00 675,00! 0,00;I i
kpl \ 1,00: 2 000,00 j 0,00 2 000,00,jDobný materiál - koncovky, dutinky, svěrky 

ÍVodič CYA 6
2 000,00

I466,561 466,56!

626,40!

0,00 i19,44-4,00m !
626,40 jVodič CYA 16 12,00 j 52,20 j 0,00 jim■ 4

48,501 1600,50;0,00!i Vodič CYA 10 33,00! 1 600,50im
ijvodič CYA 25_______

* jElektromontážní práce

íc^poj____ 129,00;

i hod j 30,Oo]
1290,00! i 1290,00o,oo;im

i 13 500,00!450,00 13 500,00

2,00 íSkpljDoprava rozvaděče 0,00 750,00 1500,00; 1 500,00!
! 1 !i

iÚPJ[?ya_![^?yafí|ěče RH - překabeíování, nastavení na zkrácené přívody i i 29 326,01
* I íI

I
íi )

1l . ) 29 326,01Celkem bez DPH....
'Celkem včetně DPH

O
* j 35 434,47

-__ L!... —i

ii iL



14 - ZŠ Jasanová - VCP - pokládka linolea - PC učebna a sborovna, oprava 

povrchu řeitelna a sborovna 3NP___________ ____ _______
{Název |Mj ! Počet (Materiál \ Materiál celkem i Montáž (Montáž celkem (Cena celkem
1 "iI;Pokládka linolea, oprava koberců ____ ____ _
Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou

---- .-----„s.

79,70; 1594,00 i 60,00! 4 782,001 6 376,00 íIm2 i 20,00

97,70! 977,00 S 20,00! 1 954,001 
13 750,00!

2 931,00(Přípravné práce penetrace podkladu m2 10,00 i

iT“

110,001____ 490,00.

58,00 i 30,00 j
67 650,00!!Podlahovina vinylová m2 53 900,00; 125,00

i1 740,001 25,001

1 650,00’ 75,00 i
1450,00! 3 190,00;Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu m

?'
1875,00;Přechodové lišty kpl 225,003,ooj_____ 550,00;

1,00 i____500,00

1130;" 500,00;

j;
! kpl ! 500,00] ^3000,00! 

500,00 i 3 000,00 j
3 500,00;Oprava koberce ředitelna v souvislosti s přípravou napojení pro nadstavbu 

Oprava podlahy sborovna 3NP v souvislosti s přípravou napojení pro nadstavbu

3 000,001

3 500,00!kpl 3 000,00;i I
M j 0,00’ 1500,00’ 1 500,00; 1 500,000,001 ;Doprava 1,001

t! í !í ii ii

1 Pokládka linolea, oprava koberců 90 522,00!i

i:
-U \I í

t(Celkem bez DPH ij ! 90 522,00i i

1 Celkem včetně DPH 109 531,62!í ži

i !J.


